Приложение № 2

к распоряжению администрации

Верхнекарачанского сельского поселения

 Грибановского муниципального района

от 30.12.2013 г. № 72

Сводная база данных кадрового резерва 

для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  Верхнекарачанского сельского поселения

 Грибановского муниципального района Воронежской области 

	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления, представившего сведения
	Наименование должностей, на которые сформирован кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы
	Квалификационные требования к уровню профессионального образования, установленные к должности муниципальной службы
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Место рождения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Администрация Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района
	Заместитель главы администрации
	Наличие высшего образования, муниципального стажа
	Дурманова 
	Анастасия
	Александровна
	женский
	09.05.1981
	с. Н-Карачан Грибановского р-на Воронежской обл.

	2.
	Администрация Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района
	Ведущий специалист администрации
	Наличие высшего образования
	Косинова
	Наталия
	Владимировна
	женский
	01.07.1992
	с. Верхний Карачан Грибановского р-на Воронежской обл.


	Образование
	Ученая степень, ученое звание
	Замещаемая должность
	Дата начала работы в должности (число, месяц, год)
	Стаж муниципальной службы (лет)
	Стаж работы по специальности

(лет)

	высшее
	
	
	
	
	

	высшее
	
	
	
	
	

	Наименование учебного заведения
	Год окончания
	Специальность по диплому
	Квалификация по диплому
	
	
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Современная гуманитарная академия
	2003
	юриспруденция
	юрист
	нет
	Ведущий специалист администрации
	16.03.2012
	7
	7

	Институт менеджмента маркетинга и финансов
	2014
	Менеджмент организации
	менеджер
	нет
	Не работает
	          -
	-
	-


	Опыт работы 

(трудовая деятельность)
	Основание включения в кадровый резерв органа местного самоуправления (дата, номер муниципального правового акта)
	Повышение квалификации 

(год, место, вид)
	Награды Российской Федерации и Воронежской области
	Наличие дисциплинарного взыскания 

(дата, вид)
	Место жительства 
	Контакт-

ные теле-

фоны

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	имеется
	14.93.2014 г.
Распоряжение №11
	2005 год

 Российская академия государственной службы при Президенте РФ,  по программе 
«Реформирование муниципальных финансов в Воронежской области»
	нет
	нет
	 Воронежская область, Грибановский район,

с. Нижний Карачан ул. Ворошилова, д.13
	8(47348)41-2-92

	имеется
	14.93.2014 г.

Распоряжение №11
	нет
	нет
	нет
	Воронежская область, Грибановский район, 

с. Средний Карачан, ул. Набережная, д.5
	89192390128


